
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTO NR. 05.3.2-APVA-R-014-51-0001 „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO 

IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS RENOVAVIMAS IR PLĖTRA 

KUPIŠKIO RAJONE“ PAPILDOMO FINANSAVIMO 

 

2019 m. balandžio 12 d. Nr. 51/4S-10 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 200 punkto nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 2019 m. balandžio 4 d. raštą Nr. S1-803 (4.22) „Dėl 

papildomo Kupiškio rajono savivaldybės administracijos įgyvendinamo projekto „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Kupiškio rajone“ finansavimo“,  

Panevėžio regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

  pritarti projekto Nr. 05.3.2-APVA-R-014-51-0001 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Kupiškio rajone “ (toliau – projektas) papildomam 

finansavimui (projekto vertė – 1 605 116,32 EUR, iš jų Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos – 

1 037 805,13 EUR, savivaldybės biudžeto lėšos – 153 024,77 EUR ir privačios lėšos – 414 286,42 

EUR). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                       Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


